
UCHWAŁA NR XXXVI/333/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U.z 2004 r. Nr 256, poz. 25722))Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/122/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 19 marca 2008 roku 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 
Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 778, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 
1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941, poz. 979 oraz z 2013 r. poz. 87 i 827.

Id: C45FB5E8-EB45-40D1-8A5C-759BA0D44ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/333/2013 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 30 października 2013 r. 

Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba 

Rozdział 1.
Wstęp 

§ 1. Właściwe wspieranie rozwoju zdolności i talentów dzieci i młodzieży to jeden z najważniejszych 
aspektów edukacyjnych. Gmina Nowa Dęba uznając konieczność otoczenia szczególną opieką 
uzdolnionych uczniów osiągających wybitne wyniki w dziedzinie nauki i sztuki, przyjmuje lokalny 
program wspierania edukacji szczególnie uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba. 

Rozdział 2.
Cel 

§ 2. Celem programu jest wspieranie rozwoju uzdolnień uczniów, którzy dzięki swojej pracy 
i zaangażowaniu uzyskują w wybranej przez siebie dziedzinie wysokie osiągnięcia, chcą się nadal 
rozwijać, posiadają wizję swojej dalszej pracy i potrafią sobie wyznaczyć cele do osiągnięcia. 

Rozdział 3.
Warunki określające promowanie i nagradzanie uczniów 

§ 3. 1. Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba przyznaje się uczniom klas IV-VI szkół 
podstawowych, uczniom gimnazjów, uczęszczającym do szkół w ocenianym roku szkolnym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nowa Dęba, którzy w ocenianym roku szkolnym są laureatami lub 
finalistami konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych, których 
organizatorem jest Kuratorium Oświaty w Rzeszowie i jednocześnie legitymują się minimum bardzo 
dobrą oceną z zachowania. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba składać mogą: 

1) dyrektor szkoły, 

2) rada pedagogiczna, 

3) rada rodziców, 

4) organizacje społeczne i samorządowe, 

5) rodzice, opiekunowie prawni ucznia.

3. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Jednostek Samorządowych po zakończeniu roku 
szkolnego do dnia 15 lipca danego roku. Termin zgłaszania kandydatów może być zmieniony przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik Nr 2. 

4. Do każdego wniosku o nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba należy załączyć kopię 
dyplomu laureata lub finalisty konkursu przedmiotowego ogłoszonego przez Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie. 

5. Nagrodę przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba po zweryfikowaniu wniosku przez 
jednostkę organizacyjną Gminy Nowa Dęba do spraw oświaty. 

6. Nagrodą jest nagroda rzeczowa, której wartość określa Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

8. Wartość nagrody w danym roku jest uzależniona od możliwości finansowych Gminy Nowa Dęba 
i może być zmieniona w każdym roku kalendarzowym. 

Id: C45FB5E8-EB45-40D1-8A5C-759BA0D44ACE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/333/2013 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 30 października 2013 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

1. Imię i nazwisko ucznia: ......................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ucznia: ................................................................................... 

3. Szkoła (zespół szkół): ........................................................................................... 

4. Adres szkoły (zespołu szkół): ................................................................................ 

5. Klasa: .................................................................................................................. 

6. Rok szkolny, dokonania, osiągnięcia: ...................................................................... 

7. Ocena z zachowania: ............................................................................................ 

8. Prezentacja osiągnięć ucznia w wybranej dziedzinie:

.................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
.......................................................................................................... 

(data i podpis osoby składającej wniosek)

Id: C45FB5E8-EB45-40D1-8A5C-759BA0D44ACE. Podpisany Strona 1




